

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 15/Abr/2016

del 01/Mar/2016 al 31/Mar/2016

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
'41620-1620-01-6' MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO						Saldo inicial :	265,398.92
01/Mar/2016	Ingresos	60	POLIZA DEL 01/03/2016 RECIBOS DEL 29A0616209 AL 2	01/03/2016		9,641.28	275,040.20
01/Mar/2016	Ingresos	60	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	01/03/2016		511.28	275,551.48
02/Mar/2016	Ingresos	61	POLIZA DEL 02/03/2016 RECIBOS DEL 29A0616404 AL 2	02/03/2016		3,250.28	278,801.76
02/Mar/2016	Ingresos	61	OTROS	02/03/2016		5.00	278,806.76
02/Mar/2016	Ingresos	61	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/03/2016		328.68	279,135.44
02/Mar/2016	Ingresos	61	POR NO RESPETAR SEMAFORO	02/03/2016		438.24	279,573.68
03/Mar/2016	Ingresos	62	POLIZA DEL 03/03/2016 RECIBOS DEL 29A0616541 AL 2	03/03/2016		2,775.52	282,349.20
03/Mar/2016	Ingresos	62	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	03/03/2016		328.68	282,677.88
04/Mar/2016	Ingresos	63	POLIZA DEL 04/03/2016 RECIBOS DEL 29A0616717 AL 2	04/03/2016		6,244.92	288,922.80
04/Mar/2016	Ingresos	63	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	04/03/2016		328.68	289,251.48
07/Mar/2016	Ingresos	66	POLIZA DEL 07/03/2016 RECIBOS DEL 29A0616867 AL 2	07/03/2016		5,386.70	294,638.18
07/Mar/2016	Ingresos	66	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	07/03/2016		474.76	295,112.94
07/Mar/2016	Ingresos	66	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	07/03/2016		1,168.64	296,281.58
07/Mar/2016	Ingresos	66	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	07/03/2016		1,095.60	297,377.18
07/Mar/2016	Ingresos	66	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	07/03/2016		1,899.04	299,276.22
07/Mar/2016	Ingresos	66	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/03/2016		164.34	299,440.56
07/Mar/2016	Ingresos	66	POR NO RESPETAR SEMAFORO	07/03/2016		438.24	299,878.80
07/Mar/2016	Ingresos	66	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	07/03/2016		730.40	300,609.20
08/Mar/2016	Ingresos	67	POLIZA DEL 08/03/2016 RECIBOS DEL 29A0617025 AL 2	08/03/2016		3,067.68	303,676.88
08/Mar/2016	Ingresos	67	MANEJAR BAJO EFECTO DE SUBSTANCIAS ESTU	08/03/2016		2,008.60	305,685.48
09/Mar/2016	Ingresos	68	POLIZA DEL 09/03/2016 RECIBOS DEL 29A0617186 AL 2	09/03/2016		3,852.86	309,538.34

09/Mar/2016	Ingresos	68	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	09/03/2016		255.64	309,793.98
09/Mar/2016	Ingresos	68	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/03/2016		328.68	310,122.66
10/Mar/2016	Ingresos	69	POLIZA DEL 10/03/2016 RECIBOS DEL 29A0617336 AL 2	10/03/2016		1,899.04	312,021.70
10/Mar/2016	Ingresos	69	OTROS	10/03/2016		10.00	312,031.70
11/Mar/2016	Ingresos	70	POLIZA DEL 11/03/2016 RECIBOS DEL 29A0617472 AL 2	11/03/2016		2,866.82	314,898.52
11/Mar/2016	Ingresos	70	ALTEREAR EL TRANSITO VEHICULAR Y PEATONAL	11/03/2016		306.77	315,205.29
11/Mar/2016	Ingresos	70	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	11/03/2016		365.20	315,570.49
11/Mar/2016	Ingresos	70	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	11/03/2016		11,686.40	327,256.89
11/Mar/2016	Ingresos	70	FALTAR AL DEBIDO RESPETO A LA AUTORIDAD	11/03/2016		547.80	327,804.69
11/Mar/2016	Ingresos	70	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	11/03/2016		13,147.20	340,951.89
11/Mar/2016	Ingresos	70	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	11/03/2016		1,073.66	342,025.55
12/Mar/2016	Ingresos	71	POLIZA DEL 12/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167601 AL 3	12/03/2016		3,524.18	345,549.73
14/Mar/2016	Ingresos	78	POLIZA DEL 14/03/2016 RECIBOS DEL 29A0617578 AL 2	14/03/2016		7,596.16	353,145.89
15/Mar/2016	Ingresos	79	POLIZA DEL 15/03/2016 RECIBOS DEL 29A0617792 AL 2	15/03/2016		2,830.30	355,976.19
15/Mar/2016	Ingresos	79	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/03/2016		657.36	356,633.55
16/Mar/2016	Ingresos	80	POLIZA DEL 16/03/2016 RECIBOS DEL 29A0617910 AL 2	16/03/2016		1,880.78	358,514.33
16/Mar/2016	Ingresos	80	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	16/03/2016		164.34	358,678.67
16/Mar/2016	Ingresos	80	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/03/2016		438.24	359,116.91
16/Mar/2016	Ingresos	80	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	16/03/2016		255.64	359,372.55
16/Mar/2016	Ingresos	80	MULTA POR NO EFECTUAR ASCENSO Y DESCENSO DE PASAJE	16/03/2016		328.68	359,701.23
17/Mar/2016	Ingresos	81	REALIZARSE EN SI O EN OTRA PERSONA TOCAM	17/03/2016		533.19	360,234.42
17/Mar/2016	Ingresos	81	POLIZA DEL 17/03/2016 RECIBOS DEL 29A0618056 AL 2	17/03/2016		2,921.60	363,156.02
17/Mar/2016	Ingresos	81	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	17/03/2016		328.68	363,484.70
17/Mar/2016	Ingresos	81	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	17/03/2016		949.52	364,434.22
17/Mar/2016	Ingresos	81	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	17/03/2016		584.32	365,018.54
17/Mar/2016	Ingresos	81	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	17/03/2016		438.24	365,456.78
17/Mar/2016	Ingresos	81	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	17/03/2016		2,373.80	367,830.58
17/Mar/2016	Ingresos	81	NO OBEDECER LAS NORMAS EST. REGLAMENTO	17/03/2016		328.68	368,159.26
18/Mar/2016	Ingresos	82	POLIZA DEL 18/03/2016 RECIBOS DEL 29A0618188 AL 2	18/03/2016		4,071.98	372,231.24
18/Mar/2016	Ingresos	82	MULTAS DIVERSAS	18/03/2016		2,000.00	374,231.24

19/Mar/2016	Ingresos	83	POLIZA DEL 19/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167760 AL 3	19/03/2016		1,752.96	375,984.20
22/Mar/2016	Ingresos	85	POLIZA DEL 22/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167794 AL 3	22/03/2016		10,736.88	386,721.08
22/Mar/2016	Ingresos	85	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/03/2016		401.72	387,122.80
22/Mar/2016	Ingresos	85	MULTAS DIVERSAS	22/03/2016		3,650.00	390,772.80
23/Mar/2016	Ingresos	86	POLIZA DEL 23/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167825 AL 3	23/03/2016		4,053.72	394,826.52
23/Mar/2016	Ingresos	86	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	23/03/2016		1,424.28	396,250.80
23/Mar/2016	Ingresos	86	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	23/03/2016		584.32	396,835.12
23/Mar/2016	Ingresos	86	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	23/03/2016		474.76	397,309.88
23/Mar/2016	Ingresos	86	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	23/03/2016		153.38	397,463.26
23/Mar/2016	Ingresos	86	POR NO TRANSPORTAR LA CARGA DEBIDAMEN	23/03/2016		328.68	397,791.94
23/Mar/2016	Ingresos	86	REALIZAR NECESIDADES FISIOLÓGICAS V.PUB	23/03/2016		533.19	398,325.13
24/Mar/2016	Ingresos	87	POLIZA DEL 24/03/2016 RECIBOS DEL 31F0088078 AL 3	24/03/2016		2,373.80	400,698.93
24/Mar/2016	Ingresos	87	NO CEDER EL PASO A PEATON ARROYO	24/03/2016		182.60	400,881.53
25/Mar/2016	Ingresos	88	POLIZA DEL 25/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167842 AL 3	25/03/2016		1,040.82	401,922.35
26/Mar/2016	Ingresos	89	POLIZA DEL 26/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167856 AL 3	26/03/2016		2,939.86	404,862.21
27/Mar/2016	Ingresos	90	POLIZA DEL 27/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167871 AL 3	27/03/2016		292.16	405,154.37
28/Mar/2016	Ingresos	91	POLIZA DEL 28/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167892 AL 3	28/03/2016		11,777.70	416,932.07
28/Mar/2016	Ingresos	91	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	28/03/2016		255.64	417,187.71
28/Mar/2016	Ingresos	91	MULTAS DIVERSAS	28/03/2016		2,000.00	419,187.71
28/Mar/2016	Ingresos	91	OTROS	28/03/2016		5.00	419,192.71
29/Mar/2016	Ingresos	92	POLIZA DEL 29/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167926 AL 3	29/03/2016		5,204.10	424,396.81
29/Mar/2016	Ingresos	92	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	29/03/2016		3,505.92	427,902.73
29/Mar/2016	Ingresos	92	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	29/03/2016		182.60	428,085.33
29/Mar/2016	Ingresos	92	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	29/03/2016		876.48	428,961.81
29/Mar/2016	Ingresos	92	NO COLOCAR DISPOSITIVO DE ADVERTENCIA	29/03/2016		127.82	429,089.63
29/Mar/2016	Ingresos	92	POR NO RESPETAR SEMAFORO	29/03/2016		876.48	429,966.11
29/Mar/2016	Ingresos	92	REALIZAR NECESIDADES FISIOLÓGICAS V.PUB	29/03/2016		533.19	430,499.30
30/Mar/2016	Ingresos	93	POLIZA DEL 30/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167952 AL 3	30/03/2016		4,437.18	434,936.48
30/Mar/2016	Ingresos	93	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	30/03/2016		365.20	435,301.68
30/Mar/2016	Ingresos	93	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	30/03/2016		182.60	435,484.28

30/Mar/2016	Ingresos	93	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	30/03/2016		255.64	435,739.92
30/Mar/2016	Ingresos	93	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	30/03/2016		328.68	436,068.60
30/Mar/2016	Ingresos	93	POR NO RESPETAR SEMAFORO	30/03/2016		876.48	436,945.08
31/Mar/2016	Ingresos	94	POLIZA DEL 31/03/2016 RECIBOS DEL 30B0167987 AL 3	31/03/2016		1,296.46	438,241.54
				Total:	0.00	172,842.62	438,241.54
				Total:	0.00	172,842.62	438,241.54